ПРЕДСЕДАТЕЛЮ АССОЦИАЦИИ
«Ассоциация классных руководителей»
Шелухину Ю.Г.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я ____________________________________________________________,

классный руководитель  (№ОО)________________________________
прошу Вас рассмотреть вопрос о моем вступлении в члены Ассоциации «Ассоциация классных руководителей».
С Уставом Ассоциации ««Ассоциация классных руководителей» и порядком уплаты вступительных и членских взносов ознакомлен, обязуюсь соблюдать. Гарантирую своевременную оплату вступительного взноса.

Контактная информация: телефон____________________________

    e-mail______________________________

Дата «____» ______________ 201__ г.                                                      Подпись